- 1 -

关于 2024年广州地区技工院校防艾教育主题班会比
赛结果的公示

各有关技工院校：

根据《关于开展 2024年广州地区技工院校预防艾滋病青春健康教

育系列活动的通知》（粤职协函〔2024〕23号），广东省职业培训和技

工教育协会联合广东省性病艾滋病防治协会高校分会，组织开展了广州

地区技工院校防艾教育主题班会比赛。经过初赛、复赛和现场决赛，共

评选出一等奖 4个、二等奖 4个和三等奖 8个。现将比赛结果予以公示。

公示时间从 2024年 10月 12日至 2024年 10月 18日，公示期间如

有疑问，请联系广东省职业培训和技工教育协会，电话 020-83565860。

附件：2024年广州地区技工院校防艾教育主题班会比赛结果

广东省职业培训和技工教育协会

2024年 10月 12日

- 2 -

附件

2024年广州地区技工院校防艾教育主题班会比赛结果

序号 主题班会名称 所在院校 主讲教师 奖项

1 铸防毒之盾，护无艾青春 广州市机电技师学院 饶孟启 一等奖

2 心系红丝带，共筑防艾墙 广东省岭南工商第一技师学院 刘文武 一等奖

3 识艾防病守健康，艾草香囊寄温情 广州市白云工商技师学院 宁春燕 一等奖

4 青春无艾，志愿担当 广州市技师学院 郑婵娇 一等奖

5 青春护航，理“性”成长 广州市机电技师学院 李天畅 二等奖

6 知艾防艾 传递关爱 广州市轻工技师学院 洪晓瑜 二等奖

7 青春无艾，向阳而行 广东省轻工业技师学院 沈小玲 二等奖

8 防艾知识记心间，健康生活伴我行 广东省城市技师学院 李红花 二等奖

9 禁“毒”有声，“艾”不沉默 广州城建高级技工学校 周健婷 三等奖

10 防艾不妨爱，让爱无障碍 广州市北达技工学校 王巧丽 三等奖

11 愿世界没有艾，愿世界充满爱 广东省岭南工商第一技师学院 刁 翠 三等奖

12 知道“艾”、不畏“艾”、预防“艾” 广东华夏高级技工学校 张 盛 三等奖

13 洞察毒品之害 筑牢青春底线 广东省高新技术高级技工学校 胡婷婷 三等奖

14 预防艾滋，从你我做起 广东岭南现代技师学院 邓俊莲 三等奖

15 知艾防艾，一路无艾 广东省城市技师学院 马彦晓 三等奖

16 艾滋知多点 广东省环保技工学校 邓汝晴 三等奖